

UNIONE DEI COMUNI DEL SARRABUS

Nucleo di Valutazione

Unione dei Comuni Sarrabus

Verbale n. 1/2021

Al Sindaco Ai Responsabili di servizio

Nel giorno 04 agosto 2021 alle ore 15:00, presso il comune di Villaputzu si è proceduto all'insediamento del Nucleo di Valutazione dell'Unione del Sarrabus.

Assume la presidenza del Nucleo di Valutazione il dott. Angelo Steri, Segretario del Comune di Villaputzu, sede della Presidenza dell'Unione dei Comuni del Sarrabus e risultano presenti i componenti esterni la dott. Saba e il dott. Andrea Boi nominati con Delibera della Giunta dell'Unione del Sarrabus numero 9 del 02 aprile 2021 per un periodo di anni tre, rinnovabili una sola volta.

COMPONENTI	,	Presenti
Dott. Angelo Steri	Presidente	X
Dott.ssa Ilaria Saba	Componente	X
Dott. Andrea Boi	Componente	X

Con la presente riunione si procede all'insediamento del Nucleo di Valutazione dell'Unione dei Comuni del Sarrabus composto dal Segretario comunale, nella persona del dott. Angelo Steri, con il ruolo di Presidente, dalla dottoressa Ilaria Saba con il ruolo di componente esterno e dal dott. Andrea Boi con il ruolo di componente esterno.

La riunione termina alle ore 15:10.

Il Nucleo di Valutazione

Dott. Angelo Steri Presidente Dott. Andrea Boi Componente Dott.ssa Ilaria Saba

Componente